合肥经济学院文法学院文件
院学字〔2022〕6号

文法学院2022年省级优秀毕业生评选结果的公示
各专业、班级：

根据安徽省教育厅、安徽省人力资源和社会保障厅、共青团安徽省委联合制定的《安徽省普通高等学校优秀毕业生评选认定办法》(皖教学〔2021〕1号)和《关于开展2022年安徽省高等学校优秀毕业生评选认定工作的通知》（皖教秘学[2022]4号）以及学校《关于修订优秀毕业生评选认定办法》（院学字〔2021〕7号）文件精神，经个人自愿申请与班级评议小组评选，学院评选小组审核，现将我院2018级省级优秀毕业生评选结果给予公示（见附件），请广大师生监督，如有问题，及时与学院党总支书记联系。

公示时间：2022年3月4日 - 2022年3月8日

联系电话：13805693075
联系地点：行政楼108办公室
联系人：周云

                                           文法学院

                                      二〇二二年三月四日

2022年安徽省普通高等学校优秀毕业生名单

（排列范例、纵向6排）

（文法学院，共7人）
本科（7人）

张婉云(女)    雷雨霆(女)
鲁 娱(女)    陈霞(女)     陈引丽(女)   艾 华

桂雪儿(女)